
   
 

                                        DIPARTIMENTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE 

                                                          BIOLOGICHE ED AMBIENTALI 
 

POSTA - MAIL                                                                                        CONSEGNE- DELIVERIES                                                  NUMERI - NUMBERS. 
Di.S.Te:B.A.                                                                                        PROV.LE LECCE - MONTERONI                                        TEL.- PHONE:+39-0832-298649 
UNIVERSITÀ DEL SALENTO                                                                      CENTRO ECOTEKNE                                                        FAX +39-0832-298626 
73100 LECCE, ITALY                                                                                  73100 LECCE, ITALY                                  COD.FISC.:80008870752  P.I.(V.A.T.) :IT 00646640755 

 

 

 

Dipartimenti di Eccellenza 2018-2022 - CUP: F85D18000130001 
 

OGGETTO:  Selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno per la collaborazione ad attività 

di ricerca SSD: BIO/18 dal titolo Studi genetici dell’effetto di stress ambientali 

sull’attivazione di elementi trasponibili nel modello Drosophila di patologie del 

sistema nervoso e in sistemi naturali” – referente scientifico Prof.ssa Valeria 

Specchia. CHIUSURA PROCEDIMENTO E RIAPERTURA DEI TERMINI. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il Bando approvato con D.D. n. 540 del 23/11/2020, di Selezione pubblica per il 

conferimento di n. 1 assegno per la collaborazione ad attività di ricerca BIO/18 dal 

titolo “Studi genetici dell’effetto di stress ambientali sull’attivazione di elementi 

trasponibili nel modello Drosophila di patologie del sistema nervoso e in sistemi 

naturali” – referente scientifico Prof.ssa Valeria Specchia; 

CONSTATATA la regolare pubblicazione del summenzionato Bando sul sito istituzionale 

dell’Università del Salento nelle seguenti sezioni:  

• Albo on line https://www.unisalento.it/albo-online; 

• Bandi e Concorsi – voce ricerca “PERSONALE DOCENTE, 

RICERCATORI, ASSEGNI DI RICERCA– Assegni di Ricerca   

https://www.unisalento.it/bandi-concorsi/-/bandi/view/65410441 ; 

• Sito del Miur- Bandi per assegni di ricerca-  https://bandi.miur.it/ 

 

VISTO  il D.D. n. 23 del 25/01/2021 di nomina della commissione di valutazione; 

VISTO  il D.D. n. 61 del 24/02/2021 di approvazione atti in cui è stata dichiarata vincitrice, 

della Selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno per la collaborazione ad 

attività di ricerca BIO/18 dal titolo “Studi genetici dell’effetto di stress ambientali 

sull’attivazione di elementi trasponibili nel modello Drosophila di patologie del 

sistema nervoso e in sistemi naturali”, la dott.ssa Baizhigitova Diana; 

VISTA  la nota Prot n. 43539 del 01/03/2021 con cui la dott.ssa Baizhigitova Diana ha 

rinunciato alla sottoscrizione del contratto; 

RITENUTO opportuno, considerare chiuso l’iter procedurale relativo alla Selezione pubblica per 

il conferimento di n. 1 assegno per la collaborazione ad attività di ricerca BIO/18 dal 

titolo “Studi genetici dell’effetto di stress ambientali sull’attivazione di elementi 

trasponibili nel modello Drosophila di patologie del sistema nervoso e in sistemi 

naturali” – referente scientifico Prof.ssa Valeria Specchia; 

VISTA la richiesta della prof.ssa Valeria Specchia, nota Prot n. 44767 del 03/03/2021, di 

riapertura dei termini di scadenza del bando per ulteriori 15 giorni; 

RITENUTO OPPORTUNO riaprire i termini per la presentazione delle domande di partecipazione 

alla Selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno per la collaborazione ad 

attività di ricerca BIO/18 dal titolo “Studi genetici dell’effetto di stress ambientali 

sull’attivazione di elementi trasponibili nel modello Drosophila di patologie del 

sistema nervoso e in sistemi naturali” – referente scientifico Prof.ssa Valeria 

Specchia per ulteriori 15 giorni, dal 08/03/2021 al 23/03/2021;  

 

 

 

 

https://www.unisalento.it/albo-online
https://www.unisalento.it/bandi-concorsi/-/bandi/view/65410441
https://bandi.miur.it/


   
 

                                        DIPARTIMENTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE 

                                                          BIOLOGICHE ED AMBIENTALI 
 

POSTA - MAIL                                                                                        CONSEGNE- DELIVERIES                                                  NUMERI - NUMBERS. 
Di.S.Te:B.A.                                                                                        PROV.LE LECCE - MONTERONI                                        TEL.- PHONE:+39-0832-298649 
UNIVERSITÀ DEL SALENTO                                                                      CENTRO ECOTEKNE                                                        FAX +39-0832-298626 
73100 LECCE, ITALY                                                                                  73100 LECCE, ITALY                                  COD.FISC.:80008870752  P.I.(V.A.T.) :IT 00646640755 

 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 -  Sono riaperti per ulteriori 15 giorni, dal 08/03/2021 al 23/03/2021 i termini per la 

presentazione delle domande di partecipazione alla Selezione pubblica per il 

conferimento di n. 1 assegno per la collaborazione ad attività di ricerca BIO/18 dal 

titolo “Studi genetici dell’effetto di stress ambientali sull’attivazione di elementi 

trasponibili nel modello Drosophila di patologie del sistema nervoso e in sistemi 

naturali” – referente scientifico Prof.ssa Valeria Specchia. 

 

Art. 2 –  Rimangono fermi e invariati tutti i termini e le condizioni contenuti nel bando 

approvato con D.D. n. 540 del 23/11/2020 e pubblicato ai seguenti Link: 

 

• Albo on line https://www.unisalento.it/albo-online; 

• Bandi e Concorsi – voce ricerca “PERSONALE DOCENTE, RICERCATORI, 

ASSEGNI DI RICERCA– Assegni di Ricerca   

https://www.unisalento.it/bandi-concorsi/-/bandi/view/65410441; 

• Sito del Miur- Bandi per assegni di ricerca-  https://bandi.miur.it/ 

 

Il presente decreto sarà portato in comunicazione nel prossimo Consiglio di Dipartimento 

 

Il Direttore del Di.S.Te.B.A. 

        (Prof. Ludovico Valli) 

 

Alla Raccolta 

All'Albo on line di Ateneo  

Alla pubblicazione sul Sito web di Ateneo – Bandi e Concorsi 

Al MIUR- Bandi per assegni di ricerca 

Al Consiglio di Dipartimento 
 

https://www.unisalento.it/albo-online
https://www.unisalento.it/bandi-concorsi/-/bandi/view/65410441
https://bandi.miur.it/

		2021-03-08T11:57:25+0100
	VALLI LUDOVICO




